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Klimator lanserar nytt varumärke. Välkommen till en ny 
era: Saltera

Klimator lanserar idag ett nytt varumärke för framtidens vinterunderhåll genom nytt 
varumärke: Saltera representerar en modern, sammanhållen och operativt fokuserad 
identitet som samlar företagets expertis, teknologi och produkter under ett enhetligt paraply 
– skapat för att möta vinterindustrins ökade krav på precision, effektivitet och hållbarhet.

“Med Saltera tar vi ett stort steg framåt. Vi tydliggör hur våra lösningar samverkar och skapar 
konkret nytta i hela vinterkedjan – från planering och beredskap till åtgärd och kvalitetssäkring”,
 säger Emil Danielsson, VD Klimator.

Teknik som gör skillnad i verkligheten
Under varumärket Saltera ( ) samlar Klimator ett komplett ekosystem av https://saltera.io
produkter som tillsammans ger vinterindustrin marknadens mest heltäckande och datadrivna 
stöd – från aktuellt väglag, prognoser tillsammans med realtidsmätningar för att optimera 
intelligenta saltmodeller och ett smart vinterunderhåll. Produkterna arbetar sömlöst ihop och 
ger entreprenörer ett ständigt uppdaterat beslutsunderlag för snabbare, träffsäkrare och mer 
hållbara insatser.

Saltera Road Status – ett kraftfullt beslutsstöd som levererar realtidsinformation 
nuvarande och kommande väglag med åtgärdsrekommendationer.
Saltera IoT RWIS – nästa generations uppkopplade IoT - sensorer som ger kontinuerlig, 
högupplöst mätdata direkt från vägytan.
Saltera Dynamic Salt – skickar aktuell åtgärd direkt till saltspridaren.
Saltera Adaptive Salt – väglagsstyrda åtgärder där kamera och lasersensor som i realtid 
analyserar och justerar spridningen baserat på det faktiska väglaget.
Saltera WMI (Winter Maintenance Index) – Samlar all data på ett ställe med prognos, 
åtgärder och resultat – strukturerat i en tydlig indikator för entreprenören för uppföljning 
av planering, genomförda åtgärder och utfall av åtgärd..
Saltera API – en flexibel dataåtkomstlösning som möjliggör full integration av Klimators 
väg- och väderdata till kundernas egna system och arbetsflöden.

Tillsammans – skapar vi en ny era
Saltera blir en central del av Klimators fortsatta tillväxtresa och markerar en ny fas där 
tydlighet, användbarhet och operativ nytta står i fokus.

“Saltera är utvecklat för alla som varje vinter står inför tuffa beslut och arbetar ute på vägarna 
när andra sover. Genom att ge dem bättre insikter och smartare verktyg förenklar vi deras 
vardag – och tillsammans skapar vi tryggare vägar för alla som rör sig i vintertrafiken.”

https://saltera.io

